Уведомление о проведении внеочередного общего собрания

собственников помещений в многоквартирном доме в форме совместного присутствия

по адресу: г.  Москва, ул. Неманский проезд дом 11

УВАЖАЕМЫЙ СОБСТВЕННИК!

Сообщаю Вам, что по инициативе  Черепанова Сергея Николаевича кв. 284, Сидоровича

Р.Г. кв.249, Ландышевой В.В. кв. 137 Солонина В.В. кв. 27 будет проводиться внеочередное

общее собрание собственников помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу: г.

Москва,  ул. Неманский проезд дом 11

I. Форма, дата, место и время проведения собрания:

Общее собрание собственников будет проведено в форме совместного присутствия в

соответствии со ст. 44 – 47 Жилищного кодекса РФ.

II. Собрание состоится - «23»  Ноября. 2015 года в 19-00 часов, по адресу: г. Москва, улица

Кулакова дом 12 корпус 2 (школа №89)

III. Повестка дня:

1. Избрание Председателя счетной комиссии;

2. Избрание состава счетной комиссии;

3. Создание Совета многоквартирного дома.

4. Избрание членов Совета многоквартирного дома.

5. Избрание председателя Совета многоквартирного дома из числа членов Совета МКД.

6. О выборе способа управления МКД.

7. О выборе управляющей организации.

8. О заключении договора управления в редакции  согласно Распоряжению правительства г.

Москвы от 21 марта 2011г. № 05-14-112/1 сроком на 5 лет.

9. О стоимости договора управления и размера платы за содержание и текущий ремонт общего

имущества согласно действующим тарифам, утвержденным правительством г. Москвы.

10. Утверждение способа доведения итогов голосования

11. Утверждение места хранения решений и протоколов общего собрания.

Уведомление о проведении внеочередного общего собрания

собственников помещений в многоквартирном доме в форме заочного голосования

по адресу: г.  Москва, ул.  Неманский проезд дом 11

УВАЖАЕМЫЙ СОБСТВЕННИК!

Согласно п. 1 ст. 47 ЖК РФ в случае, если при проведении общего собрания собственников

помещений в многоквартирном доме путем совместного присутствия кворум не набран, сообщаю Вам,

что по инициативе     Черепанова Сергея Николаевича кв. 284, Сидоровича Р.Г. кв.249,

Ландышевой В.В. кв. 137 Солонина В.В. кв. 27. будет проводиться  общее собрание в форме -

заочного голосования

Собрание в заочной форме состоится в период с 24.11.2015г.    по  07.12.2015 г. по адресу: г.

Москва, ул. Неманский проезд дом 11

3. Повестка дня:

1. Избрание Председателя счетной комиссии;

2. Избрание состава счетной комиссии;

3. Создание Совета многоквартирного дома.

4. Избрание членов Совета многоквартирного дома.

5. Избрание председателя Совета многоквартирного дома из числа членов Совета МКД.

6. О выборе способа управления МКД.

7. О выборе управляющей организации.

8. О заключении договора управления в редакции  согласно Распоряжению правительства г.

Москвы от 21 марта 2011г. № 05-14-112/1 сроком на 5 лет.

9. О стоимости договора управления и размера платы за содержание и текущий ремонт общего

имущества согласно действующим тарифам, утвержденным правительством г. Москвы.

10. Утверждение способа доведения итогов голосования

11. Утверждение места хранения решений и протоколов общего собрания.

Заполненные бланки решений необходимо опустить в почтовые ящики
№ 27, 64,137,182,211, 284, 302, 376, 499, 581,247,229.249

Решение

Собственника помещения при проведении внеочередного общего собрания собственников помещений в

многоквартирном доме по адресу: ул. Неманский проезд дом 11 в форме заочного голосования.

Ф.И.О.

Вид собственности (собственность города Москвы, федеральная, частная)

Помещение (жилое/нежилое) жилое №

Правоустанавливающие документы

Представитель собственника по доверенности ___________________________________________

Доля в праве общей собственности, на общее имущество                          %

Площадь в праве общей собственности, на общее имущество                    кв.м.

Вопросы, поставленные на голосование:

1. Избрание Председателя счетной комиссии и секретаря собрания- Председатель Ландышев В.В. кв.137,

Секретарь Максимова Е.Е. кв.153

ЗА-      ПРОТИВ-    ВОЗДЕРЖАТЬСЯ-

2. Избрание состава счетной комиссии:  Солонин В.В. кв.27, Ромашин Р.Г. кв. 64, Володкин В.В. кв. 182,

Москалев К.В. 211, ДьяконовА.Г. кв.302, Болотов А.И. кв. 376, Копачинский И.И. кв. 499,Шопыгин А.В. кв.

581, Стрелков кв. 247.

ЗА-      ПРОТИВ-    ВОЗДЕРЖАТЬСЯ-

3. Создание Совета многоквартирного дома сроком на 5 лет.

ЗА-      ПРОТИВ-    ВОЗДЕРЖАТЬСЯ-

4. Избрание членов Совета многоквартирного дома   Тарасов В.Я. кв.229 , Черепанов С.Н. кв. 284, Ландышев

В.В. кв.137, Липатова Е.В. кв. 26, Мамонова А. И. кв. 840, Костылева Т. Ю. кв. 487, Самойлова В. А. кв. 435.

ЗА-      ПРОТИВ-    ВОЗДЕРЖАТЬСЯ-

5. Избрание председателя Совета многоквартирного дома Тарасов В.Я. кв. 229.

ЗА-      ПРОТИВ-    ВОЗДЕРЖАТЬСЯ-

6. Выбор способа управления многоквартирным домом- управление управляющей организацией.

ЗА-      ПРОТИВ-    ВОЗДЕРЖАТЬСЯ-

7. Выбрать управляющею организацию.

ГБУ «Жилищник района Строгино» Иная управляющая организация:

8. Заключить договор управления  в редакции, согласно Распоряжению правительства г. Москвы от 21 марта

2011г. № 05-14-112/1 сроком на 5 лет.

ЗА-      ПРОТИВ-    ВОЗДЕРЖАТЬСЯ-

9. Утвердить стоимость договора управления и размера платы за содержание и текущий ремонт общего

имущества согласно действующим тарифам, утвержденным правительством г. Москвы.

ЗА-      ПРОТИВ-    ВОЗДЕРЖАТЬСЯ-

10. Утверждение способа извещения собственников о решении собрания и проведении последующих собраний

путем размещения на информационных стендах в подъездах дома.

ЗА-      ПРОТИВ-    ВОЗДЕРЖАТЬСЯ-

11. Утверждение места хранения документов общего собрания у собственника помещения  «управляющая

компания»

ЗА-      ПРОТИВ-    ВОЗДЕРЖАТЬСЯ-

Дата подачи:_____________________________________/_________________________________
           (подпись/расшифровка подписи)